### CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA

### CONSEJO DE GOBIERNO

# **724.** EXTRACTO DE LOS ACUERDOS ADOPTADOS POR EL CONSEJO DE GOBIERNO, EN SESIÓN ORDINARIA, CELEBRADA EL DÍA 1 SEPTIEMBRE DE 2023.

En virtud de lo establecido en el artículo 22.5 del Reglamento del Gobierno y de la Administración de la Ciudad Autónoma de Melilla se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Ciudad extracto de los acuerdos adoptados por el Consejo de Gobierno en sesión resolutiva ordinaria celebrada el día 1 de septiembre de 2023.

"EXTRACTO DE LOS ACUERDOS ADOPTADOS POR EL Consejo de Gobierno EN SESIÓN Ordinaria CELEBRADA EL DÍA 1 de septiembre de 2023."

- 1.- 28710/2023.- APROBACIÓN ACTA SESIÓN ANTERIOR
- 2.- 28710/2023.- COMUNICACIONES OFICIALES

## ASUNTOS PRESENTADOS POR LA CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ADMINISTRACIÓN PÚBLICA E IGUALDAD

- 3.- 28900/2023.- NOMBRAMIENTO DE J. M. G. COMO DIRECTOR GRAL. DE INNOVACIÓN TECNOLÓGICA
- 4.- 28867/2023.- NOMBRAMIENTO DE M. M. S. ALI COMO DIRECTOR GRAL. DEL PRESIDENTE
- 5.- 28979/2023.- NOMBRAMIENTO Mª. P. C. R. COMO DIRECTORA GRAL. DE ADMÓN. PÚBLICA
- 6.- 28040/2023.- CALENDARIO LABORAL CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA 2024

### ASUNTOS PRESENTADOS POR LA CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE Y NATURALEZA

- 7.- 38635/2022.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN R. PATRIMONIAL DE Mª D. A. P.
- 8.- 13336/2023.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN R. PATRIMONIAL DE S. Z. O.
- 9.- 23336/2023.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN R. PATRIMONIAL DE T. E. K.

Una vez terminados los asuntos contenidos en el Orden del Día y previa su declaración de urgencia el Consejo de Gobierno adoptó los siguientes asuntos:

- 1.- 5184/2023.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN R. PATRIMONIAL B. H.
- 2.- 3825/2023.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN R. PATRIMONIAL Y. M. H.
- 3.- 6127/2023.- DESISTIMIENTO DE RECLAMACIÓN DE R. PATRIMONIAL DE M. M. M.
- 4.-5388/2023.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN DE R. PATRIMONIAL DE L. M. J.
- 5.- 10487/2023.- DESESTIMACIÓN RECLAMACIÓN R. PATRIMONIAL DE D. V. G.

Lo que se comunica para su publicación y general conocimiento, informándose que los acuerdos adoptados constarán íntegramente en las Actas del Consejo de Gobierno publicadas en el Portal de Transparencia de la página web oficial de la Ciudad Autónoma de Melilla (www.melilla.es) de conformidad con el art. 22.5 del Reglamento del Gobierno y de la Administración y el art. 11.2 h) del Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información Pública de la Ciudad (BOME nº 5357 de 19 de julio de 2016.

Melilla 1 de septiembre de 2023, P.A. del Secretario del Consejo de Gobierno, La Secretaria Técnica de Economía, Comercio, Innovación Tecnológica y Turismo, Gema Viñas del Castillo

BOLETÍN: BOME-B-2023-6101 ARTÍCULO: BOME-A-2023-724 PÁGINA: BOME-P-2023-2398